GeUzZK

Cesky, Gfad zeméméticky a katastralni

Nahlizeni do katastru
nemovitosti

Statni sprava zemémérictvi a katastru

Katastralni ufady

Dalkovy pristup do
katastru nemovitosti

Zeméméfické a katastralni inspektoraty

Vyhledavani:

Zeméméficky ufad

Nyni jste zde: Katastr nemovitosti » Katastralni mapa » Katastralni mapa a jeji digitalizace » Dokument

k.a.: 703117 - Lupéné - podrobné informace

Udaje jsou ve spravé KP Sumperk = email: kp.sumperk@cuzk.cz

Americka 2/479, 78791 Sumperk

telefon: 583312111 fax:

Kraj 124 - Olomoucky
Okres 3809 - Sumperk

Obec 553476 - Nemile
Pracovisté 809 - Sumperk

NUTS3
NUTS4
NUTS5

Cz071
Cz0715
CZ0715553476

Obec s rozsifenou pusobnosti | 7113 - Zabieh

Povéreny obecni ufad

71131 - Zabfeh

Statistické udaje (stav ke dni: 30.07.2023)

Pozemky KN/ZE

orna puda

zahrada

travni p.

lesni poz

vodni pl. tok pfirozeny
vodni pl. tok umeély
zast. pl. zborenisté
zast. pl.

ostat.pl. draha

ostat.pl. jina plocha
ostat.pl. manipulaéni pl.
ostat.pl. neplodna plda
ostat.pl. ostat.komunikace
ostat.pl. pohreb.
ostat.pl. silnice

ostat.pl. sport.a rekr.pl.
ostat.pl. zelen

Celkem KN

Par. KMD

62
79
168
119
49

66
27
42
17
73

64

784

784

235194
40546
395072
1874074
37690
286

58
22009
24200
31402
9182
33661
34292
1116
39890
5309
960
2784941
2784941

Ostatni udaje

bez ¢p/ce
bez ¢p/ce
bez ¢p/ce
bez ¢p/ce
Celkem BUD
Lv

spoluvlastnik

jina st.
ob¢.vyb.
rod.dim
rod.rekr
bydleni
garaz
jina st.

ob¢.vyb.

66
121
148

Katastralni mapa (soucasna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokon¢eni

digitalizace)

Aktuality

04.08.2023

Oznameni o vyhlaSeni vybérového
fizeni na obsazeni sluzebniho mista
feditele/ feditelky sekce Katastralniho
pracovisté Ostrava.

01.08.2023

Oznameni o vyhlaseni vybérového
fizeni na obsazeni sluzebniho mista
odborny rada - Verejné zakazky a
centralizované zadavani.

27.07.2023

Oznameni o vyhlaSeni vybérového
fizeni na obsazeni sluzebniho mista
feditele/ feditelky odboru Katastralniho
pracovisté Valasské Klobouky.


https://www.cuzk.cz/Uvod.aspx
https://www.cuzk.cz/en
https://www.cuzk.cz/Urady/Cesky-urad-zememericky-a-katastralni.aspx
https://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady.aspx
https://www.cuzk.cz/Urady/Zememericke-a-katastralni-inspektoraty.aspx
https://www.cuzk.cz/Urady/Zememericky-urad.aspx
https://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti.aspx
https://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti/Digitalizace-a-vedeni-katastralnich-map.aspx
https://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti/Digitalizace-a-vedeni-katastralnich-map/Digitalizace-katastralnich-map/Digitalizace-katastralnich-map.aspx
mailto:kp.sumperk@cuzk.cz
https://www.cuzk.cz/Aktuality-resort.aspx
https://www.cuzk.cz/Aktuality-resort/2023/20230804-VR-KP-Ostrava.aspx
https://www.cuzk.cz/Aktuality-resort/2023/20230804-VR-KP-Ostrava/23_03783_3_oznameni_o_vyhlaseni_vyberoveho_rizeni_.aspx
https://www.cuzk.cz/Aktuality-resort/2023/20230801-VR-VZ-a-centralizovane-zadavani.aspx
https://www.cuzk.cz/Urady/Cesky-urad-zememericky-a-katastralni/Uredni-deska/Sejmute-dokumenty-z-uredni-desky/Stare-dokumenty-z-uredni-desky/Verejne-zakazky-a-centralizovane-zadavani-1-8-2023/Oznameni_o_VR_VZ_a_centralizovane_zadavani_fin.aspx
https://www.cuzk.cz/Aktuality-resort/2023/20230727-VR-Valasske-Klobouky.aspx
https://www.cuzk.cz/Aktuality-resort/2023/20230727-VR-Valasske-Klobouky/KU-09563_2023-770-02010-2_VR_VKLO-(1).aspx
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/
https://katastr.cuzk.cz/
http://geoportal.cuzk.cz/
https://www.cuzk.cz/Uvod.aspx
https://www.cuzk.cz/O-resortu.aspx
https://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti.aspx
https://www.cuzk.cz/Zememerictvi.aspx
https://www.cuzk.cz/ruian/RUIAN.aspx
https://www.cuzk.cz/DMVS/O-IS-DMVS.aspx
https://www.cuzk.cz/Predpisy.aspx
https://www.cuzk.cz/Periodika-a-publikace.aspx
https://www.cuzk.cz/Nabidky-a-zakazky.aspx
https://www.cuzk.cz/Je-dobre-vedet.aspx
https://www.cuzk.cz/Kontakty.aspx
https://www.cuzk.cz/VolnaMista.aspx

Druh mapy Pravni moc Méritko Platna od Platna do Poznamka

KMD 1:1000 19.10.2010 Pfevod KM-D na KMD
KM-D 1:2000 18.11.2002 19.11.2010

S-SK §s 1:2880 1883 18.11.2002

Stav digitalizace katastrainich map k 31.07.2023

118 798
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Digitalizace katastralni mapy je dokoncena.
S piipadnymi dotazy k vySe uvedenym Gdajim se obracejte na KP Sumperk.

Copyright © 2023 CUZK, v§echna prava vyhrazena
Pod sidlistém 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 | tel.: +420 284 041 111, fax: +420 284 041 204

vektorova
katastralnl mapa

vypocteno: 04.08.2023 12:34

RSS 2.0 Jak Cist RSS kandly, Mapa stranek Prohlaseni o pfistupnosti


https://www.cuzk.cz/CUZK/media/Digitalizace/KATUZE_703117.png
mailto:kp.sumperk@cuzk.cz
https://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?AKCE=META:SESTAVA:MDR002_XSLT:WEBCUZK_ID:703117&rss=RSS
https://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?AKCE=META:SESTAVA:MDR002_XSLT:WEBCUZK_ID:703117&rss=RSS
https://www.cuzk.cz/RSS-kanaly-navod
https://www.cuzk.cz/Nastaveni-webu/Mapa-stranek.aspx
https://www.cuzk.cz/Nastaveni-webu/Prohlaseni-o-pripusnosti.aspx

